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Clase de Proceso 
I 

I 	Demandante / 

Denunciante 
Demandado / 

Actuación Procesado 
Fecha del 

Auto 

_ . 
Fechas 

Cuaderno 
Inicial V/miento 

ACCION DE REPARACION DIRECTA 

ACCIONES POPULARES 

LUZ MARY CUERVO 
VARGAS 

ALEJANDRA MARIA 
RUIZ HERNANDEZ 

RAMA JUDICIAL 	Envío Correo por Franquicia 
DIRECCION EJECUT VA 	 Adpostal 
SECCIONAL -FISCALIA 

GENERAL DE LA 
NACION - INPEC- 

ALCALDIA MAYOR DE 	Recepción Correo General C.S 
TUNJA 

03/05/2018 

03/05/2018 

04/05/2018 

04/05/2018 

08/05/2018 

08,05/2018 

I 

I 

Fecha: 
	

03/05/2018 

[ Numero Expediente 

15001333300520160001800 

15001333300520170019900 

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO HOY 04/05/2018 Y POR E T 
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 5 DE LA TARDE (5 PM) 

YUL 

JJ 

 MI

j 

SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

i MI. 
r ••• a' L'Un ORQUEZ 
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