## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## TUNJA ADMINISTRATIVO ORAL 005

Traslado excepciones Art. 175 parg 2 - Oralidad Entre: 04/05/2018

03/05/2018

Fecha:

У

08/05/2018

			18				Página	ı <b>1</b>
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Actuación	Fecha del Auto	Fech Inicial	as V/miento	Cuaderno
15001333300520160001800	ACCION DE REPARACION DIRECTA	LUZ MARY CUERVO VARGAS	RAMA JUDICIAL - DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL -FISCALIA GENERAL DE LA	- 1-p = 3 tm1	03/05/2018		08/05/2018	1
15001333300520170019900	ACCIONES POPULARES	ALEJANDRA MARIA RUIZ HERNANDEZ	NACION - INPEC- ALCALDIA MAYOR DE TUNJA	Recepciòn Correo General C.S	03/05/2018	04/05/2018	08/05/2018	1

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO HOY 04/05/2018 SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 5 DE LA TARDE (5 PM)

Y POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.)

YULIETH YÜKÄNY NÜNKZBOHORQUEZ